B297846 y B297847, de fecha 27 de marzo 
de 2025, elaborados por perito valuador 
autorizado, se determinó el valor de las 
fracciones H-2 y H-3, en calle José Antonio 
García Jimeno, s/n, Polígono 1, de la Granja 
El Cristo, Querétaro, Qro., con un valor de 
$57,418,942.00 (Cincuenta y siete millones 
cuatrocientos dieciocho mil novecientos 
cuarenta y dos pesos 00/100 M.N.) y 
$14,645,118.00 (Catorce millones 
seiscientos cuarenta y cinco mil ciento 
dieciocho pesos 00/100 M.N.), 
respectivamente. 

14. Que apoyada en la información contenida en el 
expediente técnico de referencia, esta Legislatura 
estima oportuno autorizar la enajenación de los 
inmuebles descrito en el cuerpo de este instrumento a 
favor del Municipio de Querétaro, con el objetivo de